РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

02.12.2016 г.                                 пгт. Кировский                                            №  148
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 05.07.2007 года № 225 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кировского городского поселения»

     Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции от 21.04.2016 года № 87), в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета

Кировского городского поселения от 05.07.2007 года № 225 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кировского городского поселения» следующие изменения (в редакции от 31.01.2014 г. № 417):

в Положении о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Кировского городского поселения:

1) в части 4 статьи 7 слова "на получение дополнительного профессионального
образования по программам повышения квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования»;

2) в пункт 3 части 1 статьи 9 слова "на получение дополнительного
профессионального образования по программам повышения квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кировского городского поселения                           С.А. Лозовских